i w razie ineiitrzymania się
na licytacyi, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mnj koszt lub za
trzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku
N”, z własnoręcznym z imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza, 'że pozmej zło
żone przyjęte nie będą. , • . .

w Radomiu dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1856 r.

na nich obowiązek, aby zarządzili
ścisłe śledztwo majątku i funduszów tegoż Wałeckiego, wykryte na rzecz Skarbu za
bezpieczyli i o skutku właściwemu Naczelnikowi P-tu donieśli; Ci ostatni zaś rapoit o re- .
zultacie śledztwa w ciągu 4-ch miesięcy Rządowi Gubernialnemu złożyć winni.

w Radomiu dnia 15/27 Sierpnia 1856 r.
Kopją do Nru. 71962.

Ify jztaZ Dóbr i Lasów w Warszawie
Sekcua Administracyjna. dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 185% r.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW 1 SKARBU.
Obwieszczenie.

Podaje do powszechnej wiadomości, że wyrokiem pniowego Audytoryatu, przez JW.
Jencrał-Adiutanta Hrabię Riidigiera, dowodzącego Grehadyerskim 1 i 2 korpusami piecho
ty, w czasie nieobecności JO. Xięeia Namiestnika Królestwa, w dniu % 4 Sierpnia 1854 r.
konfirmowanym, Józef Wałecki (Wałecki) syn byłego Podprefekta powiatu Łukowskiego,
rodem z tegoż powiatu, uczeń Instytutu w Marymoncie; za przestępstwo polityczne ska
zany został na konfiskatę majątku.

Wzastośowaniu się przeto do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 2/14 Kwie
tnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jako też do Postanowienia z d. 30 Września
(12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXII zamieszczonych; Końnnissya
Rządowa zawiadamia kogo to dotyczeć może:

- -603 —

1; Iż ktokolwiek do majątku--osoby wyżej pomienione], jakiekolwiek ma pretensyę,
z wy łączeniem tylko pod Nr.-4 mniejszegombwieszczenia wymienionych, obowiązany jest
zgłosić się z niemi najdalej do dnia Stycznia 1855 r.

ód godziny 12 do
2 z potudnia w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Radomskiego, odbywać się będzie
głośna in minu3 licytacya, na dostawę artykułów żywności do więzienia Karnego i Ba
dań w Kielcach; Domu Badań w Radomiu, Sandomierzu i Chęcinach, tudzież 19 are
sztów Retencyjnych w miastach Okręgowych, do każdego oddzielnie, przez czas od 20

. Grudnia (1 Stycznia) 185% r. do 19 Września (1 Października) 1858 r. od ceny nor
malnej kop. 5 za dzienną porcyą żywności jednego zdrowego lub chorego więźnia. Ży
czący przeto podjęcia się tej entrepryzy, zeclicą się w miejscu i czasie wyżej oznaczo
nym stan ic, zaopatrzeni w vadium po rś. 937 kop. 50, do więzienia w Kielcach i Sando
mierzu; po rs.

w mieście Sławko
wie sprzedawane będą przez, publiczną licytacyą na satysfakayą zaległości Skarbowych,
z dóbr Knźniczka Nówa przypadających, zajęte w drodze sekwestracyi zboże, różne na
rzędzia gospodarskie i inwentarz, trzoda chlewna i t. p. Chęć przeto kupna mający, zgo-

» towizną w terminie i miejscu zgłosić się żechcą.
w Olkuszu dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1856 r.

Assessor Kollegialny, Nieprski. Rachmistrz Powiatu,
Nr. 397. Uri ą d Leśny Radzie e. (1202)

Ponieważ ogłoszona w drugim terminie licytacya nie przyszła do skutku, przeto w za
stosowaniu się do reskryptu Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia Listopada r. z.
Nr 77154- podaje po raz trzeci do powszechnej wiadomości, że w Kancellaryi Urzędu Le
śnego Radzice we wsi Brzustów odbędzie się w dniu u/a6 Września b. r. głośna i n plus
trzecia i ostatnia licytacya, na sprzedaż drzewa na nowo wyciętym trakcie od wsi Kamień
Wielki do Sługoćic znajdującego się, oznaczonego na sążni opałowych szczap 142, krą-
glakowyćhW, poczynając od summy szacunkowej rs. 11! kop. 68. Każdy przeto chęć
licytowania mający, zaopatrzony w radium l/l0 części summie szacunkowej wyrównywa-
jące, w miejscu jak wyżej w godzinach przedpołudniowych stawić się zechce.

w Brzustowie dnia 17/29 Sierpnia 1856 roku.
Nadleśniczy, Ossowski.

Nr. 1572. Magistrat Miasta Olkusza. (1142)
Z [iowodu nieprzyjścia do skutku w pierwszym terminie diiia 26 Marca (7 Kwietnia)

r. b. licytacyi, podaje powtórnie, do publicznej, wiadomości, że w biórze Magistratu tutej
szego- d. %a Września r. b.

87 kop. 12. Każdy
więc mający chęć podjęcia się rzeczonej entrepryzy, winien się stawić w miejscu i ter
minie wyżej .oznaczonym, zaopatrzywszy sig w vadium ’/10 części summy anszlagowej,
kwotę rs. 8 kop. 72 wynoszące. ' *

w Białaczowie dnia 19/31 Sierpnia 1856 r. Burmistrz, Wroński.
Nr. 825,' Magistrat' Miasta Wiślicy. (1203)

Podaje do publicznej wiadomości, iż w Kancellaryi Magistratu Miasta Wiślicy, dnia
20 Września (2 Października) r. b. od godziny 10 ej z rana do 3-ej z połudiiiaj odbędzie
się. licytacya za deklaracjami opieczętowaneini (zwykłym sposobem napiśanemi), na wy
dzierżawienie.